
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.153.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

z dnia 2 marca 2020 roku  

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 

 Na  podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2019 r. poz. 506; zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1815, Dz.U. z 2019 r. poz. 1696, Dz.U. z 2019 r. poz. 1571, 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1309)  zarządza się, co następuje:     

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIV zwyczajnej sesji Rady 

Gminy Augustów w następujących sprawach: 

1) zmieniająca uchwałę nr XVII/128/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021; 

2) w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym 

na terenie Gminy Augustów; 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XI/110/2019 Rady Gminy Augustów  

z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty; 

4) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora 

Rejonowego w Augustowie na uchwałę Nr XI/110/2019  Rady Gminy Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty oraz udzielenie odpowiedzi na skargę; 

5) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości; 

6) w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia według właściwości; 

7) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Augustów; 

8) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Augustów; 

9) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Augustów; 

10) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2020; 

11) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020 – 2027. 

§ 2. Upoważnia się: 

1)  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał 

wymienionych  w  § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem. 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych  w § 1 pkt 10 i 11 

wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                

 

 

                                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                                                 Zbigniew Buksiński  

                                                                                                         


